РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ              КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «04» апреля  2024 года  №1176
г. Зеленоградск

  Об утверждении состава комиссии по подведению итогов участия в конкурсе инициативных проектов на территории МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

       	В соответствии с Постановлением Правительства Калининградской области от 05 февраля 2024г № 42-п «Об установлении требований к составу сведений, которые должны содержать инициативные проекты, выдвигаемые для получения финансовой поддержки в форме субсидий из областного бюджета, и порядка рассмотрения и отбора инициативных проектов муниципальных образований Калининградской области», Уставом МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по подведению итогов участия в конкурсе инициативных проектов на территории МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» согласно приложению.
2. Управлению делами администрации (Н. В. Бачарина) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» и на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
3. Постановление вступает в законную силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления сельского хозяйства П.П. Боровикова.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»	                                                С.А. Кошевой
[bookmark: _GoBack]

Приложение
 к постановлению администрации
МО «Зеленоградский муниципальный
округ Калининградской области»
от 04 апреля 2024 г. №1176

СОСТАВ
комиссии по подведению итогов участия в конкурсе инициативных проектов на территории МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

Председатель комиссии:

	Боровиков
Павел Петрович
	- заместитель главы администрации – начальник управления сельского хозяйства администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

	Секретарь комиссии:

	Куршева Анастасия Александровна
	- кладовщик МАУ «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» «Благоустройство»

	Члены комиссии:

	Шегеда
Владимир Владимирович
	- председатель Общественного совета при администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

	Барсукова Юлия Евгеньевна
	- директор МАДОУ – детский сад № 3

	Табакарова
Елена Константиновна
	- директор Фонда «Центр поддержки малого и среднего предпринимательства Зеленоградского района»

	Куренков
Сергей Николаевич
	- председатель Ассоциации рестораторов и отельеров Зеленоградского муниципального округа

	Загарин Виталий Валерьевич
	- генеральный директор АО «Зеленоградский торговый дом»

	Гетман Татьяна Александровна
	- директор МАУ «Культурно-досуговый центр» муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

	Герасименко Алексей Владимирович
	- депутат окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» / директор МАУ «Центр обеспечения безопасности Зеленоградского муниципального округа Калининградской области»